本 院 将 于 2022 年 4 月 27
日 10 时至 2022 年 4 月 28 日 10
时止（延时除外）在京东网司
法拍卖网络平台上公开拍卖
高 阳 名 下 冀 AP9J50 速 腾 汽
车。有意竞买者及优先购买
权人请登录京东网司法拍卖
网络平台参与报名竞买（优先
购买权人须到本院办理优先
权购买手续）。

石家庄市裕华区人民法院

河北盛世浩天房地产开发有
限公司：

本 院 受 理 原 告 河 北 金 谈
固投资集团股份有限公司诉
你案外人执行异议之诉一案，
已经审理终结。现依法向你
公 告 送 达（2022）冀 01 民 初
214 号起诉状副本、应诉通知
书、诉讼权利义务告知书、合
议庭组成人员通知书、举证通
知书、证据材料、开庭传票等
应诉材料。自公告之日起 30
日内来民二庭领取，逾期即视
为 送 达 。 本 案 定 于 2022 年 5
月 27 日上午 9 时在本院第十
九审判庭（504 室）开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。

河北省石家庄市中级人
民法院

张卫海、李锐：
本 院 受 理 原 告 河 北 骏 诚

汽车销售服务有限公司诉被
告张卫海、李锐追偿权纠纷一
案，现依法向你们公告送达起
诉书副本、应诉通知书、举证
通知书及开庭传票、证据等。
自本公告送达之日起经过 30
日即视为送达。答辩和举证
期 限 为 公 告 期 满 后 15 日 内 。
并定于举证（答辩）期满后的
第三日 9 时（遇法定节假日顺
延）在本院速裁第三审判庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席
判决。

石家庄市长安区人民法院

李彩欣、朱友才、朱丁华、朱
亚华、马红：

本 院 受 理 原 告 中 国 民 生
银行股份有限公司石家庄分
行 诉 李 彩 欣 、朱 友 才 、朱 丁
华、朱亚华、马红金融借款合
同纠纷一案，已经审理终结，
现 依 法 向 你 公 告 送 达（2021）
冀 0102 民初 5092 号民事判决
书。自发出本公告之日起经
过 30 天即视为送达。如不服
本 判 决 ，可 在 公 告 期 满 后 15
日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。

石家庄市长安区人民法院

吴延伟、平山乐购城市生活购
物广场：

本 院 受 理 原 告 高 海 霞 诉
被告吴延伟、平山乐购城市生
活购物广场联营合同纠纷一
案，现依法向你公告送达开庭
传 票 、起 诉 状 、应 诉 通 知 书 、
举证通知书等材料。自本公
告发出之日起经过 30 日即视
为送达。并定于送达期满后
第三日上午（遇法定节假日顺
延）在本院第五审判庭公开开
庭审理，逾期将缺席审判。

平山县人民法院

邯郸元森汽车销售服务有限
公司：

本委受理和芳、闫玉龙、
解清泉与你单位劳动争议一
案（邯 山 劳 人 仲 案【2021】第
257 号）一案已审理终结。现
依法向你公司公告送达《邯山
劳人仲案[2021]第 257-1 号》、

《邯山劳人仲案[2021]第 257-2
号》、《邯山劳人仲案[2021]第
257-3 号》三 份 仲 裁 裁 决 书 。
请你公司自公告之日起 30 日
内到河北省邯郸市邯山区劳
动人事争议调解仲裁委员会
（邯 郸 市 陵 园 路 58 号 邯 山 区
政 府 综 合 楼 西 院）领 取 裁 决
书，逾期视为送达。如不服本
裁 决 ，可 自 公 告 送 达 之 日 起
15 日内向邯山区人民法院起
诉，逾期不起诉，本裁决书即
发生法律效力。

特此公告
邯郸市邯山区劳动人事

争议调解仲裁委员会

李 又 山 不 慎 将 人 民 警 察
证 丢 失 ，警 号 为 001731，特 此
声明。

许 慧 不 慎 将 人 民 警 察 证
丢 失 ，证 号 为 064570，特 此 声
明。

张 博 不 慎 将 人 民 警 察 证
丢 失 ，警 号 为 064132，特 此 声
明。

常新不慎将警察证丢失，
警号为 067329，特此声明。

姚 雪 萌 不 慎 将 警 察 证 丢
失，警号为 064538，特此声明。

刘 利 勇 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 010514，特此声明。

郭 会 斌 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为 010387，特此声明。

河 北 淼 鑫 餐 饮 管 理 服 务
有限公司统一社会信用代码：
91130105MA08DAY76W, 不 慎
遗失食品经营许可证正本，特
此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

公 告